REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTI TE INTERESIT

S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet q&€ mbart detyrimin pér deklarim t&
imleresave private (€ tij, t&€ bashkéshortit/es dhe € fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe
& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. i€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém 1 ILDKP-s¢, qé té verifikoné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet hnanciare.
qé¢ ekzistojngé né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vErteté,




DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a. t
c.¢, d (€ nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t€ drejtat reale mb
to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t&€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/e

dhe temijét n& moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo n€ valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese (€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢cdo lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)
1100% 5 flete
Shteni banimi. sin 91.3 m2, 41,060 (dyzet e njemije e
1 Tirane, regjistruar ne | gjashtedhjete) Buro
regjisirin hipotekor slere ne
[ vitin 2005
> | Shiepi banimi, sip 93.6 m2. 47, 140 ( dyzete e dy mije e | 0% Sflete |
Tirane, regnstruar ne | njeqind e dyzet) Euro
regjistrin hipotekor lere ne
vitin 2005
3 1500 (njemije e peseqind) | 25% 2 flete
Shtept banimi sip 66 m2, lek
Tirane _regjistruar ne
regjisirin  hipotekor , ne date
22/12/1994
T] 5, 000 (pesembedhjete 100% 1 flete

\ Makine Toyota XA3 RAV4 Veture, - mije) Euro
vitl i prodhimit 2006, blere 19.03.2012 '

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté € huaj;

Nese kyj()r"”a! éshié i pai??f(/?ﬂlf(f.ﬂ'hfffi?, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nensﬁfnml

platésoni né fotokopje 1é tij.

CPara b e Beryrds”

{M ilva Ekonomi \L/péz_é/?( A~ J



BURIM

DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
I1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b, c.
¢.d " t€ nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi 1o, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t¢ tij me bashkéshortin/en dhe fémijét
né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin gqé& dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé t&¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve q¢ keni krver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do llo} pasurie 1€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me {jalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |
4/252 pjese | 6 tlete
Shogeria  Tregtare me pergjegjesi te | 1.221.935 (nje milion ¢
5 kufizuar “Vellezer FEkonomi” Durres, | dvgind e njezet e nje e nente
trashecimi nea eivshi i babait. themeluar | aind e thridhiete ¢ pese) ek
6 2 *1.221.935 (nje milion e | 2* 4/252 [dem
Kjo pasuri eshte e njejet edhe per nenen | dygind e njezet e nje ¢ nente | pjese
dhe motren time qind e thridhjete € pese) lek
7 a) Llogari rrjedhese ne Procredit Bank, | a) 1.073.49 (njemije e 100 % 1 tlete
Koasove shtatedhjete e tre pike dyzet e
nente) Euro
b) Llogart kursimi ne Procredit Bank, b) 43,083.55 (dyzet e pesemije ¢
tetedhjete e tre pike pesedhjete e
Kosove pesel Euro
8 1,162.59 (njemije e gjashteqind e | 100% 1 flete
pesedhjete e dy pike pesedhjete e
. . nente) euro
Llogari ne Intesa SanPaolo Tirane 200,551.22 (dygind mije e peseqind
¢ pesedhjete e nje pike njezet e dy)
lek
335801 {tre mije e treqind ¢
pesedhjete e tete pike
njembedhjete) USD
9. | Llogari ne Credins bank 2.245.44 (dymije ¢ dygind ¢ dyzete | 100 % 3 flete

pese pik dyzet e kater) USD

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasuritd e patuajishme dhe (€ drejlat reale mbi to:

by pasurité e luajishme. € reglistrueshme ng regjistrat publik
¢) sendet me vlerd (€ vecanté mbi 300 000 leke:

¢} vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapital

¢

i NéE ZO1Ern:

dy vlerén e likuiditeieve. gjendje né cash. n¢ Nogari mjedhése. né depozilé. né hono thesari dhe né huadhénie. né€ [ché ose né valutd &

huaj:

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 18 ij.

Emri, Mbiemri, Nénshlklglimi

Milva Ekonomi  “~la.//< 7,
A, ]




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géltim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale.
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté tjetér; (€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe témijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjeli¢ té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t&€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga konsulenca ne Prishtine, Long Term
Consultant per Sipw/SCB

41,000 SEK * 10 Muaj=
410,000  (katerqind e
djete mije) SEK

3 flete, kontraia ¢
punes

'Te ardhuara nga pune ne gendren AGENDA

871,000 = Tetegind e
shtatedhjete e nje mije
lek

4 flete, kontrate e
punes

Te ardhura nga pensioni 1 pleqerise

14,500 lek *10 muaj=
145,000 (njegind e dyzet
e pese mije) lek

1 flete, libreze
pensioni

Te ardhura nga pensioni 1 invaliditetit

12, 120 lek *10 muaj=
121,200 njegind ¢ njezet
e nje mije ¢ dy qind lek

1 flete, hbreze
pensiont

Te ardhura nga bursa e studimit ERASMUS MUNDUS

1,000 Euro * 7 muaj =
7. 000 (shatemije} Euro

1 flete, njoftim

Te ardhura nga interesat e kursimit te depozites se
Ekonomit

89.209 (tetedhjete e nente
mije ¢ dyqind e nente)
lek

3 flete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

D/Iilva Ekonomi\\zléﬂ%,(g@b@&//? j

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopje té fij.




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

| ' L DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7.
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazeé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

- Shuma e detyrimit financiar |
q¢ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
Kredi per banese ne zbatim fe date | 149,559.73  (njeqind e | 2 flete
5/3/1999, me vlere 2.5 milione lek ne banken | dyzete ¢ nente mije e
Raiffeisen Bank Sh.A peseqind e pesedhjete ¢
nente pike shtatedhjete ¢
tre) lek

Emri, Mbiemri, Néashkrimi
i i \\Vlwﬂ / ]
Milva Ekonomi j {:;"‘L'Z/L/@r//l/ﬁlﬂ T

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.




' REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidan.gov.al, T-mail: infof@hidas.gov.at

i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
. E PERSONIT TE LIDHUR

i

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, f€mijét madhoré) g¢ mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazg t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa n&pundsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng¢ bazé t€ nenit 9/1, t8 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhie Kontrollit t& Pasurive-dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér 110g‘g1rigé,‘tim_el.

Shtetasi/sja _Abi Gene Dodbiba ,  bashkéshort/e a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit £
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit [

e Subjektit Milva Vilson Ekonomi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas t€ regjistruar n& emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim - .[/]

Abi

MR (0 R T \‘,.-'.::1{ MY fug: i e [

“Para Fillimit t& Detyrgs” SR T 8




DEKIL.ARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare rrjedhese, Banca Intesa 587.85 (peseqind ¢
SanPaolo, Milano, Itali . | tetedhjete ¢ shtate pike
' - | tetedhjete e pese) Euro

142.63 {njeqind e dyzet e dy
Karte debiti personale, Banca Intesa|pike gjashtedhjete e tre)
SanPaolo, Milano, Itali | .|.Euro,

i

R R R R R e SRR S e B SRR L & it o B R G R o e R 0

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesé( e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rjedhése, né& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij,

“Para Fillimit t& Detyrés”



" REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE XONTROLLIT TE PASURIVE

- DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tc[ 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidap.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
" E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e famﬂjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrellin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat&' 10.04:2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

'Autorizp it

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe-Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Eni Genec Dodbiba , bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé bashku me prindérit [4
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit _Milva Vilson Ekonomi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim &

“Para Fillimit té Detyrés” 10




DPEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

é, 151.71 (nente mije e
Llogari  bankare  rrjedhese,  Kasseler | njegind ¢ pesedhjete ¢ nje
Sparkasse, Kassel, Gjermani pike shtatedhjete e nje)
‘ | Euro

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiks;
c) sendet me vleré t&€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké& ose  né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

EELEEERI TR S

“Para Fillimit (¢ Detyrés” 11



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fiimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né€ datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit té zyrtant.

Pérshkruani hollésisht ¢do lioj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKE

Pérshkrimi i té ardhurave

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillumit &
punés t& zyrtarit.

o 1& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11.
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

gé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)
fjalé)
[ S S — =1 ‘_HV_H_“_\""-—-\

Nése ky formal 8shié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emris Mbiemri, Nénshkrimi

" . . . e \\‘_i_ ,i‘ -1 P ‘ ¥
plotésoni né fotokopje 1€ 1ij. ﬁéf/i%zk/@é( M% 5]






